咸阳市2021年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘公告
根据中共陕西省委机构编制委员会办公室、陕西省教育厅、陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省财政厅、陕西省医疗保障局《关于印发陕西省教育厅等五部门关于做好2021年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》(陕教〔2021〕71号)精神，为切实做好我市2021年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划（以下简称特岗计划）招聘工作，现将有关事项公告如下。

一、实施范围及招聘数量
2021年我市拟公开招聘特岗计划教师380名，其中武功县200名、永寿县30名、长武县55名、旬邑县65名、淳化县30名。

二、招聘对象及条件
（一）招聘对象
以普通高校本科及以上学历毕业生为主，可适量招聘高等师范专科毕业生。

（二）招聘条件
1.基本素养条件。符合新时代中小学、幼儿园教师职业行为十项准则要求，政治素质好，热爱教育事业，品行端正，遵纪守法，在校或工作或待业期间表现良好，无刑事犯罪记录和其他不得聘用的违法记录及不良就业记录，志愿服务农村教育。

2.资格与岗位条件。具有相应教师资格证书。受疫情影响，暂未取得教师资格证书的人员，可持在有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或笔试合格成绩—“中小学教师资格考试（NTCE）成绩”报考特岗教师。严格“持证上岗”，拟聘人员应在办理录用手续或2021年8月31日前取得教师资格证书。

3.身份与年龄条件。年龄不超过30周岁（1991年5月1日及以后出生）、未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同，符合本次招聘条件的普通高校毕业生或社会人员。各类基层服务期未满（截至2021年8月31日服务期已满的基层工作者除外）或服务期内有一次考核不合格者不能报考。

4.身心条件。心理健康；身体条件符合陕西省教育厅、陕西省卫健委关于教师资格认定体检的规定要求，能适应设岗地区的工作和生活环境。

5.优先条件。总成绩并列优先顺序为：笔试成绩高者优先、学科专业知识成绩高者优先、本地生源优先、研究生和师范教育类本科生优先。

三、服务期限和范围
按照《教育部 财政部 人事部 中央编办关于实施农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（教师〔2006〕2号）规定，特岗教师服务期为三年，服务期内全部安排在乡镇以下农村学校任教，可根据当地教育需求在县域内乡村学校流动。

四、招聘程序及要求
（一）网上报名。报名采取网上报名的形式，考生应通过“陕西省特岗教师管理信息系统”（网址：tgjs.sneducloud.com，以下简称“陕西特岗系统”，下同）进行注册登录报名，每位考生只能申报一个特岗教师岗位。网报时间为2021年6月15日10:00至2021年6月21日18:00。

（二）资格初审。6月15日10:00至6月24日18:00（其中：6月24日10:00至18:00为志愿调配时间），各县特岗办负责对报考人员信息进行网络资格审查，确保报考人员的资格条件与岗位要求相符。网络资格审查通过后，信息不得进行变更。应聘人员应对自己填报的所有信息负责，凡弄虚作假的，一经查实，立即取消考试及聘用资格。

（三）笔试。笔试包括教育理论知识和学科专业知识两科，由陕西省教育考试院统一命题，各市承担考试考务及相关工作。对思想政治、体音美、英语、信息技术等紧缺薄弱学科教师和偏远山区县，各特岗计划实施县提出申请，市特岗办综合考虑，根据紧缺程度，适当降低开考比例或不设开考比例，划定最低分数线。打印准考证时间为7月5日10:00起，笔试时间为7月11日（星期日），具体考试时间详见准考证信息。考试地点在咸阳市教育局官方网站（http://jyj.xianyang.gov.cn/）及陕西特岗系统另行通知。
（四）其他程序
资格复审、面试、体检、补录及签订合同、集中培训、上岗等程序由各特岗计划实施县组织实施。
四、补充说明
特岗教师招聘工作中各阶段信息均可通过陕西特岗系统和各特岗计划实施县人民政府网查询，请随时关注。
实施特岗计划县联系人及联系方式：
武功县   张  君  029-37292425    54659335@qq.com
永寿县   安  辉  029-37666306    ysah1228@163.com

长武县   王小斌  029-34202819    382478356@qq.com
旬邑县   袁广维  029-32993523    1139037546@qq.com

淳化县   辛超群  029-32777503    619888374@qq.com
实施特岗计划县信息发布链接：
武功县：http://www.wugong.gov.cn/

永寿县：http://www.yongshou.gov.cn/zwgk_list.rt?channlId=421&channlCid=239
长武县：http://www.changwu.gov.cn/

旬邑县：http://www.snxunyi.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10347

淳化县：http://www.snchunhua.gov.cn/

咸阳市特岗计划实施工作领导小组办公室(代章)
2021年6月4日